



Prisbestemmelser

1 Pris

Alle priser fremgår av kontraktens bilag 4A og datert prisliste. Prisene skal oppgis som nettopriser, og det skal i tillegg oppgis rabatter per varegruppe. Rabattene vil gjelde alle produkter innen samme varegruppe som ikke inngår i prisskjemaet. Rabattene kommer til anvendelse på priser som fremkommer av fullstendig varekatalog som ble levert i konkurransen.

Alle prisene skal oppgis ekskl. mva.

Alle priser for baser inkluderer brekking og brekkfargetilsetting.

2 Prisregulering

2.1 Tidspunkt for regulering

Prisene i denne kontrakten kan reguleres årlig, første gang tidligst to år etter kontraktsigneringen. Utgangspunktet for når dette tidspunktet inntreffer er kontraktsignering, men slik at nye priser etter prisregulering tar til å gjelde fra 1. januar, 1. april, 1. juli eller 1. oktober. Den dato som inntreffer først, tidligst to år etter kontraktsignering, legges til grunn som tidspunkt for endring av prisene.

Prisregulering skjer med minimum 45 dagers skriftlig varsel forut for prisreguleringstidspunktet angitt i første avsnitt. Den part som krever prisregulering er ansvarlig for å sende varsel, samt utarbeide grunnlaget for prisreguleringen iht. pkt. 2.2.

Den part som krever et møte vedrørende prisreguleringen, må fremsette dette kravet skriftlig senest 7 dager etter mottak av varsel om prisregulering. Et slikt møte skal avholdes minimum 30 dager før det aktuelle reguleringstidspunktet.

Der krav om prisregulering ikke er fremsatt innen ovennevnte frist på 45 dager, bortfaller retten til å kreve prisendring frem til neste reguleringstidspunkt. Da må prisreguleringskrav fremsettes på nytt iht. kontraktens prisreguleringsbestemmelser.

2.2 Indeks for regulering

Prisene skal reguleres på bakgrunn av følgende indeks:

SSBs indeks: Tabell 03013: Konsumprisindeks for produkter til vedlikehold og reparasjon av bolig (2015=100):



STATISTIKKBANKEN [Se hovedtall fra denne statistikken](#) | [Velg andre tabell](#)

Konsumprisindeksen

1 Velg tabell 2 Velg variabler 3 Vis tabell

Konsumprisindeks, etter konsumgruppe, statistikkvariabel og måned

Vis tabell Om tabellen

Rediger og beregne Lagre fil som Vis tabell

➔ ⬅ ↺

+ Tabellinnstillinger

+ Lagre spørringen

	Konsumprisindeks (2015=100)
	2018M06
04.3.1 Materialer til vedlikehold og reparasjon av bolig	108,8

Endringer i valutakurser utover det som blir fanget opp av aktuell prisindeks er Leverandørens risiko.

Prisregulering skal skje ved hjelp av prisreguleringsformelen inntatt under.

$$P_1 = P_0 + (P_0 * ((I_1 - I_0) / I_0))$$

P_1 = Prisen som skal betales (eksklusive mva).

P_0 = Basispris (eksklusive mva), dvs. tilbudspris for tidspunkt I_0 .

I_0 = Indeks for tidspunktet basisprisen er fra, dvs. siste kjente indeks før tilbudsfristens utløp (startindeks). Indeksverdien var da **108,8**.

I_1 = Indeks for tidspunktet prisjustering skal skje.

Dersom ikke annet er sagt, gjelder samme prisregulering for alle varer og tjenester som er underlagt kontrakten.

Dersom det skjer endringer i mva eller andre avgifter som får påvirkning på indeksen på en måte som gir et feilaktig bilde på faktisk prisutvikling, skal det tas hensyn til slike endringer på det aktuelle reguleringstidspunktet.



2.3 Skifte av indeks

Dersom innholdet i aktuell indeks er endret, eller dersom aktuell indeks ikke lenger er tilgjengelig eller oppdatert, skal partene avtale ny relevant indeks som skal ligge til grunn for prisreguleringen. Ny relevant indeks skal avtales på bakgrunn av råd fra SSB eller evt. annen utgiver av den aktuelle indeksen som skal erstattes.

2.4 Virkning av prisregulering

Prisreguleringen får virkning for alle avrop foretatt på eller etter dato for prisregulering.

Alle avrop foretatt før dagen prisreguleringen tar til å gjelde skal leveres til prisen som gjaldt på avropstidspunktet. Dette selv om levering skal skje etter tidspunktet for ny prisregulering.